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Расписание уроков 3 и 4 классов МБОУ "Лицей экономический № 71" на 2023-2024 учебный год 
День  

№ Время 3А 3Б 3В 3Г 4А 4Б 4Б 4В 4Г 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
  

1 
08:00 - 
08:45                   

2 
08:55 - 
09:40                   

3 
09:50 - 
10:35                   

4 
10:55 - 
11:40                   

5 
11:50 - 
12:35                   

6 
12:50 - 
13:35 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном 

7 
13:45 - 
14:25 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Математика Математика Русский язык Музыка 

8 
14:35 - 
15:15 

Английский 
язык Математика Математика 

Литературное 
чтение ОРКСЭ 

Физическая 
культура 

Физическая 
культура Музыка 

Английский 
язык 

9 
15:35 - 
16:15 Математика 

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение Математика Музыка Технология Технология Математика Русский язык 

10 
16:25 - 
17:05 Литературное 

Окружающий 
мир 

Окружающий 
мир 

Окружающий 
мир Технология Русский язык Русский язык 

Литературное 
чтение Математика  

В
то

р
н

и
к
 

1 
08:00 - 
08:45                   

2 
08:55 - 
09:40                   

3 
09:50 - 
10:35                   

4 
10:55 - 
11:40                   

5 
11:50 - 
12:35                   

6 
12:50 - 
13:35 

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение Музыка Технология 

Литературное 
чтение Математика Математика Русский язык Русский язык 

7 
13:45 - 
14:25 Русский язык Музыка 

Литературное 
чтение Русский язык 

Окружающий 
мир 

Английский 
язык Английский язык Математика 

Литературное 
чтение  

8 
14:35 - 
15:15 Математика 

Окружающий 
мир Математика 

Литературное 
чтение 

Английский 
язык Музыка Музыка 

Окружающий 
мир Математика 

9 
15:35 - 
16:15 

Окружающий 
мир Русский язык Русский язык Математика Математика Русский язык Русский язык 

Литературное 
чтение Технология  

10 
16:25 - 
17:05 ИЗО Математика     Русский язык 

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение Технология   



С
р

ед
а 

1 
08:00 - 
08:45                   

2 
08:55 - 
09:40                   

3 
09:50 - 
10:35                   

4 
10:55 - 
11:40                   

5 
11:50 - 
12:35                   

6 
12:50 - 
13:35 Музыка Математика 

Физическая 
культура Математика Математика 

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение Математика Русский язык 

7 
13:45 - 
14:25 

Английский 
язык Технология 

Окружающий 
мир Музыка Русский язык Русский язык Русский язык 

Физическая 
культура 

Литературное 
чтение  

8 
14:35 - 
15:15 

Физическая 
культура 

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение 

Английский 
язык 

Физическая 
культура Математика Математика Русский язык Математика  

9 
15:35 - 
16:15 Математика 

Физическая 
культура Математика 

Окружающий 
мир 

Изобразительное 
искусство 

Изобразительное 
искусство 

Изобразительное 
искусство 

Литературное 
чтение 

Окружающий 
мир 

10 
16:25 - 
17:05 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 

Литературное 
чтение 

Окружающий 
мир Окружающий мир ОРКСЭ ОРКСЭ 

Ч
ет

в
ер

г 

1 
08:00 - 
08:45                   

2 
08:55 - 
09:40                   

3 
09:50 - 
10:35                   

4 
10:55 - 
11:40                   

5 
11:50 - 
12:35                   

6 
12:50 - 
13:35 Русский язык Русский язык 

Литературное 
чтение Математика 

Литературное 
чтение Математика Математика Математика Русский язык 

7 
13:45 - 
14:25 Математика Математика 

Английский 
язык 

Физическая 
культура 

Физическая 
культура Русский язык Русский язык 

Английский 
язык Математика 

8 
14:35 - 
15:15 Окружающий 

Физическая 
культура Математика 

Изобразительное 
искусство Математика 

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение Русский язык 

Английский 
язык 

9 
15:35 - 
16:15 

Физическая 
культура 

Английский 
язык Русский язык Русский язык Русский язык 

Английский 
язык Английский язык 

Литературное 
чтение 

Физическая 
культура 

10 
16:25 - 
17:05 Литература 

Изобразительное 
искусство Технология 

Литературное 
чтение       

Физическая 
культура 

Литературное 
чтение  

П
я
тн

и
ц

а 

1 
08:00 - 
08:45                   

2 
08:55 - 
09:40                   

3 
09:50 - 
10:35                   

4 
10:55 - 
11:40                   

5 
11:50 - 
12:35                   

6 
12:50 - 
13:35 Русский язык Математика 

Английский 
язык 

Литературное 
чтение Математика 

Физическая 
культура 

Физическая 
культура Русский язык Русский язык 

7 
13:45 - 
14:25 Литературное 

Английский 
язык Русский язык 

Физическая 
культура Русский язык Русский язык Русский язык 

Окружающий 
мир Изо 

8 
14:35 - 
15:15 Математика 

Литературное 
чтение 

Физическая 
культура Математика 

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение 

Английский 
язык 

Физическая 
культура 

9 
15:35 - 
16:15 Технология Русский язык Математика Русский язык 

Английский 
язык ОРКСЭ ОРКСЭ 

Изобразительное 
искусство 

Окружающий 
мир 

10 
16:25 - 
17:05     

Изобразительное 
искусство 

Английский 
язык 

Окружающий 
мир 

Окружающий 
мир Окружающий мир     

 


